ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  26.01.2022 № 9
п. Нагорск

О внесении изменений в Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности
В связи с созданием Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области с правами юридического лица, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности, утвержденный приказом финансового управления администрации Нагорского района от 23.03.2020 № 11:

1.1 Приложение № 2 к Порядку составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности  изложить в новой редакции. Прилагается.

2.Приказ вступает в силу, начиная с представления ежемесячной отчетности за январь 2022 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малыгину Т.В., начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения местного бюджета, главного бухгалтера.

Начальник финансового управления:                                В.В. Казакова

Приложение  № 2

УТВЕРЖДЕН

                                                                   приказом финансового управления

                                                                   администрации Нагорского района

                                           от 31.01.2022 № 11

СРОКИ

представления в финансовое управление администрации Нагорского района главными распорядителями средств бюджета муниципального района, главными администраторами доходов бюджета муниципального района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района (главными администраторами средств муниципального района) сводной бюджетной отчетности
	N
п/п

	Наименование главного администратора
	Сроки предоставления отчетности

	Код

	годовой

	месячной
	квартальной

	1.
	902
	 Управление культуры администрации
Нагорского района
	По письменному запросу финансового управления администрации Нагорского района
	Не позднее 9 числа следующего за отчетным периодом

	По письменному запросу финансового управления администрации Нагорского района

	2.
	903
	Управление образования администрации
Нагорского района

	3.
	912
	Финансовое управление администрации
Нагорского района

	4.
	936
	Администрация Нагорского района

	5.
	947
	Контрольно-счетная комиссия Нагорского района